NEWS RELEASE

■問合せ先■

株式会社 スターフライヤー（コード番号 9206） 経営戦略部 広報担当 TEL : 093-555-4520

Email： press@starflyer.jp ホームページ：http://www.starflyer.jp/corporate/

Number:14K027

2014年 9月 16日

スターフライヤーは 9月 12日より、ご好評をいただいております機内販売に、限定商品を含む新商品

を新たにご用意しましたので、お知らせいたします。

今回はクロワッサン専門店「三日月屋」から、クロワッサンを輪切りにした 4 つの味の「ラスクロ」

を、お土産に最適な機内限定パッケージでご用意しました。

これからもお客様にご満足いただけるようサービスの向上に努めてまいります。

『感動のあるエアライン』  スターフライヤーの翼で快適な空の旅をお過ごしください。

※詳細は別紙及び HPをご参照ください。

http://www.starflyer.jp/inboard/inflight/shopping.html

以上

スターフライヤー 機内販売 新商品販売開始のお知らせ

http://www.starflyer.jp/inboard/inflight/shopping.html

                 NEWS RELEASE

■問合せ先■

株式会社 スターフライヤー（コード番号 9206） 経営戦略部 広報担当 TEL : 093-555-4520

Email： press@starflyer.jp ホームページ：http://www.starflyer.jp/corporate/

                 NEWS RELEASE

■問合せ先■

株式会社 スターフライヤー（コード番号 9206） 経営戦略部 広報担当 TEL : 093-555-4520

Email： press@starflyer.jp ホームページ：http://www.starflyer.jp/corporate/